ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal be &ès fi3arrag bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°5801/2024
Data 22.04.2024

Súmula. Exonera por Falecimento Servidor
Efetivo Municipal e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado por falecimento, o
servidor senhor José Cabral de Oliveira, ocupante do cargo efetivo de Aux. de
Serviços Gerais 40h, matrícula n°2618-2/1, aprovado em Concurso Público de
no. 003/2003 e nomeado através do Decreto n°446/2004.

Parágrafo único. Fica declarada a vacância do
cargo de Aux. de Serviços Gerais 40h.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, com efeito retroativo a 20 de abril de 2024.

Gabinete do jrefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 22 de abril de 2024.

Gerso an.. o Gusso
Prefeito Ynicipal

P . 	'CAD() EM

Jornal  AMP-..,1-5,1s 	icif\S?
Página  1 1.‘"2-)

Edição  -2)c--)08
"ti .Qjil

Ass. Responsável

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1